СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2014 г.                                                          № 111

О внесении изменений и дополне-
ний в решение Совета депутатов
муниципального  образования
«Инзенский район» от 18.12.2013
№ 23 «О бюджете муниципального
образования «Инзенский район»
на 2014 год  и на плановый период
2015-2016 годов»

Совет депутатов  муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1.Внести  в решение  Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» от 18.12.2013 № 23 «О  бюджете муниципального

образования «Инзенский район»  на 2014 год  и на плановый период 2015-2016

годов»  следующие изменения:

1.1.в подпункте 1 пункта 1    статьи 1   общий объём доходов бюджета

муниципального образования «Инзенский район» на 2014 год сумму

«442 302,164 07» тыс.рублей изменить на сумму «448 503,808 87» тыс.рублей, в

том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации сумму«377 694,86407»  тыс.рублей изменить

на сумму «382 676,008 87» тыс.руб.;

1.2.Приложения 6,7  «Источники внутреннего финансирования дефицита

бюджета муниципального  образования «Инзенский район»  на 2014 год  и  на

плановый период 2015 и 2016 годов изложить в новой редакции.

         1.3.в подпункте 2 пункта 1    статьи 1   общий объём расходов бюджета

муниципального образования «Инзенский район» на 2014 год  сумму

«480270,18451» тыс.рублей изменить на сумму «486542,80051»тыс.рублей.

2

         1.4.в подпункте 3 пункта 1 статьи 1  дефицит  бюджета муниципального

образования «Инзенский район»  на 2014 год  сумму  «37968,02044»  тыс.

рублей изменить на сумму «38038,99164» тыс.рублей.

        1.5. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального образования «Инзенский район» на 2014 год» к настоящему

решению изложить в новой редакции.

        1.6. Приложение    10   «Распределение   бюджетных   ассигнований   на

реализацию        муниципальных         программ     на     2014      год»

изложить в новой редакции.

      1.7. В пункте 1 статьи 10  объём межбюджетных трансфертов бюджетам

муниципальных образований городских и сельских поселений Инзенского

района  на 2014 год сумму  «81364,45529»  тыс.руб. изменить на сумму

«82947,60326» тыс.руб.

      1.8.Приложение 12 «Распределение межбюджетных трансфертов

бюджетам  муниципальных образований городских и сельских поселений

Инзенского района на 2014 год» изложить в новой редакции.

           2. Настоящее  решение   вступает   в  силу   со дня  опубликования.

Глава района                                                                            В.Н.Шкунов

3

Лапшова Р.В.
2-53-62